348 **P**ro dissolutione hujus dubii appetet respondentium, prout in anteriori fuit ponderatum, videlicet, quod in hoc casu non potest intrare, Excellentissimus contendens, tanquam comprehensus sub appellatione descendantis filiarum dicti Don Philippi, quæ solummodo fuerunt subsidiarie vocatae, nec in eis verificari potuit fideicommissum, quia Don Philippos nullas filias habuit, & nequit fideicommissum limitatum in fa-

vorem filiarum vocatarum extendi ad descendenterem, qui non est de illis filiabus vocatis, vt probavimus super dubio 6. signanter ex Rota, apud Lucam decis. 27. vers. Ex his, ante num. 1. præcipue in illis verbis: Quod bona omnia familia Aldobrandina libera remanserunt, apud eorum heredes, & successores, absque ulla obligatione restituendi fæminis non vocatis, & sic nec earum descendantibus. Præmaxime attenta illa clausula: A las fillas de Don Felip, y llurs

*llurs descendents, quæ importat per-
sonalitatem, & significat quandam
immediatatem, Menoch. consil. 328.
m. 14. Barbosa dicit. 398. num. 3.
Inquit in dictione suos, idest
antea in dictione illæ 147.
ibi scribit ex glos. in cap. VI
. vers. Cora, & ibi Gemi-
elect. lib. 6. Exand. cons.
. num. 4. & 5. lib. 2 Prod hæc di-
ctio illæ refertur a minatos in
proximo superiori ve. u'o, etiam*

100

99
*si oratio ab unico verbo principa-
li regatur, ex Afflictis, & Ga-
briele.*

349 Hæc præcipuè consideran-
tur pro Comitatu de Erill, vt supra
diximus, de quo est reservata deli-
beratio in Regia Sententia Nobilis
Michaelis de Cortiada, cuius antè
omnia sperari debet exitus in favo-
rem Marchionissæ de Rupit.
Salvo semper, &c. Die 18. Iu-
nij 1708.

Dr. Don Petrus de Cardona.
Dr. Felix Molins.
Dr. Franciscus Mas & Calderó.